
 1 

 

 

COMUNE DI VALFABBRICA 
Provincia di Perugia 

 

Area Amministrativa 
 

Via G. Mameli 14 
06029 Valfabbrica (PG) 

 

 
Tel.  075/902981 

Comune.valfabbrica@postacert.umbria.it 

 
Disposizione del Responsabile Area Amministrativa del 28.06.2021 

 

NOMINA COMPONENTI SEGGIO DI GARA 

 
Alla Dott.ssa Emanuela Marcelli  

Al Dott.  

        
                    Alla Dott.ssa Maria Elisa Bartolini 

 
LORO SEDI 

 

 
Oggetto: Bando di gara a mezzo asta pubblica per l’affidamento in affitto del fabbricato ad 
uso attività’ ricettiva/turistica “Ostello Francescano” e di area sosta camper attrezzata, di 
proprietà’ comunale 
  
 
NOMINA COMPONENTI SEGGIO DI GARA 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

VISTI: 

- il Decreto Legislativo n. 267/2000 – Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento del Enti Locali; 
- il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 
- il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e Servizi; 
- il Decreto Sindacale del 2020, con il quale si procedeva alla nomina del Responsabile dell’Area 

Amministrativa, nella persona dell’Ing. Mario Trancanelli; 
- il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. – Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture e 

s.m.i.; 
- Il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 – Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.Lgs. 

163/2006, per le parti ancora in vigore; 
- lo Statuto Comunale; 
 

PREMESSO: 

- Che con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 215 del 07.06.2021, è stato approvato 
il bando di gara a mezzo asta pubblica per l’affidamento in affitto del fabbricato ad uso attività’ 
ricettiva/turistica “Ostello Francescano” e di area sosta camper attrezzata, di proprietà’ comunale, 
con procedura ad evidenza pubblica che prevede l’aggiudicazione al preponente l’offerta 
economica più alta; 
 
ATTESO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12,00 del giorno 
28.06.2021e che pertanto è possibile procedere alla nomina dei componenti ed alla costituzione 
del Seggio di gara; 
 
CONSIDERATO di prevedere una commissione composta da tre componenti; 
 



 2 

DATO ATTO che la commissione composta è presieduta dal Responsabile dell’Area 
Amministrativa; 
 
RITENUTO quindi di dover procedere alla nomina degli altri commissari di gara tra i funzionari  
dell’Ente; 
 
RITENUTO quindi di procedere all’avvio delle procedure di gara e nomina della Commissione 
Giudicatrice costituita da tre componenti, individuati nel dispositivo del presente provvedimento, 
che svolgerà in seduta pubblica le attività di esame delle istanze presentate e delle offerte,  
secondo i criteri stabiliti nel bando di gara; 
 

DISPONE 
 
 
LA PREMESSA  costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
LA COSTITUZIONE del seggio di gara per l’aggiudicazione del bando di gara a mezzo asta 
pubblica per l’affidamento in affitto del fabbricato ad uso attività’ ricettiva/turistica “Ostello 
Francescano” e di area sosta camper attrezzata, di proprietà’ comunale  
 

NOMINA quali componenti del Seggio di Gara, per le motivazioni espresse in narrativa, che 
svolgerà le attività di valutazione delle istante e offerte regolarmente ammesse alla gara, in tutte le 
fasi e fino all’aggiudicazione definitiva, i signori: 
 
PRESIDENTE: Ing. Mario Trancanelli (Responsabile dell’Area Amministrativa), 
 
MEMBRO: Dott. Lorenzo Evangelisti, 
MEMBRO: Dott.ssa Emanuela Marcelli; 
 
 
NOMINA altresì segretario verbalizzante la Dott.ssa Maria Elisa Bartolini  (Istruttore Area 
Amministrativa); 
 
FISSA per le ore 09,00 del giorno 29.06.2021 l’inizio delle operazioni di gara in seduta 
pubblica, come indicato nel bando di gara. 
 
Sede Comunale, 28.06.2021 
 
 
 

     IL RESPONSABILE 
   DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

   Ing. Mario Trancanelli 

 


